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Salesmanager

Herman Grendelman

h.grendelman@ithodaalderop.nl

088 427 5126

Regio Noord

Voor de groothandel en landelijke/regionale installateur 

Binnendienst regio Noord

Voor de adviseur, woningcorporatie en ontwikkelende aannemer

Service Account Managers

Postcodegebieden 10, 11 en 13 t/m 21 Postcodegebieden 70 t/m 99

Raimond Over de Vest

r.overdevest@climateforlife.nl

088 427 5530

Natasja Klein

n.klein@climateforlife.nl

088 427 5530

Jelke Overzet

j.overzet@climateforlife.nl

088 427 5019

Simon Witmaar

s.witmaar@climateforlife.nl

088 427 5034

Postcodegebieden 77-80 en 82-99

Vacature

Ad interim

Herman Grendelman

Postcodegebieden 77-99 (muv 84-91) 

Herman Grendelman

h.grendelman@ithodaalderop.nl

088 427 5126

Postcodegebieden 14-21

Sven Klesser

s.klesser@ithodaalderop.nl

088 427 5039

Postcodegebieden 10-21, 36-38, 84-91

Raymond Nijenhuis

r.nijenhuis@ithodaalderop.nl

088 427 5125

Postcodegebieden 12, 34 t/m 41 en 67 t/m 69

Sean Berger

s.berger@climateforlife.nl

088 427 5021

Alex Overheul

a.overheul@climateforlife.nl

088 427 5530

	 Regio Zuid 	 Landelijk 	 Trans-id 	 Klimaatgarant	 Regio Noord

Postcodegebieden 67 t/m 76 en 81

Bjorn Olthuis

b.olthuis@ithodaalderop.nl

088 427 5061

Postcodegebieden 11-13 en 35-41

Robin Theysen

r.theysen@ithodaalderop.nl

088 427 5048

Postcodegebieden 67 t/m 76 en 81

Bjorn Olthuis

b.olthuis@ithodaalderop.nl

088 427 5061

Binnendienst voor Herman Grendelman: Alex Overheul

Alex Overheul

a.overheul@climateforlife.nl

088 427 5530

Solliciteren?

Klik hier 

https://www.werkenbijclimateforlife.nl/vacatures/88-accountmanager-installateur-en-groothandel/
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Salesmanager

Mark Dekker

m.dekker@ithodaalderop.nl

088 427 5136

Regio Zuid

Postcodegebieden 52 t/m 66

Kai van Vugt

k.v.vugt@ithodaalderop.nl

088 427 5044

Binnendienst regio Zuid

Voor de adviseur, woningcorporatie en ontwikkelende aannemer

Service Account Managers

Postcodegebieden 39-42, 47-66

Vacature

Ad interim

Rik Rutz

Postcodegebieden 42 t/m 49 Postcodegebieden 42 t/m 49

Ruud Hottinga

r.hottinga@climateforlife.nl

088 427 5020

Jeffrey Wijers

j.wijers@climateforlife.nl

088 475 5031

Postcodegebieden 50 t/m 66

Tom Denissen

t.denissen@climateforlife.nl

088 427 5022

Eveline Goudswaard

e.goudswaard@climateforlife.nl

088 427 5530

	 Landelijk 	 Trans-id 	 Klimaatgarant

Postcodegebieden 21-34

Brian Berends

b.berends@ithodaalderop.nl

088 427 5166

Postcodegebieden 21-35, 43-46

Rik Rutz

r.rutz@ithodaalderop.nl

088 427 5046

Jaap Grootveld

j.grootveld@climateforlife.nl

088 427 5530

Bryan Galjé

b.galje@climateforlife.nl 

088 427 5530

Postcodegebieden 22 t/m 33

Simon Witmaar

s.witmaar@climateforlife.nl

088 427 5034

Postcodegebieden 34 t/m 41

Sean Berger

s.berger@climateforlife.nl

088 427 5021

	 Regio Zuid	 Regio Noord

Postcodegebieden 42-51

Dingenis Schipper

d.schipper@ithodaalderop.nl

088 427 5498

Voor de groothandel en landelijke/regionale installateur 

Binnendienst voor Mark Dekker: Eveline Goudswaard

Eveline Goudswaard

e.goudswaard@climateforlife.nl

088 427 5530

Solliciteren?

Klik hier 

https://www.werkenbijclimateforlife.nl/vacatures/44-project-adviseur/
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Landelijk

Business Development

Binnendienst
Frans Peters

f.peters@climateforlife.nl

088 427 5630

Landelijk Landelijk

Business Development manager

Ventilation

Steven van den Bergh

s.vd.bergh@climateforlife.nl

088 427 5120

Business Development manager  

Controls, Connectivity & Digital Services 

Erik Koorman

e.koorman@climateforlife.nl

088 427 5159

Commercieel directeur  

CFL Group

Peter van Gameren

p.v.gameren@climateforlife.nl

Landelijk

Manager Groothandel

Marcel van Geel

m.v.geel@ithodaalderop.nl

088 427 5122

Business Development manager  

CV & Domestic Hot Water

Mark Bussman

m.bussman@climateforlife.nl

088 427 5118

Business Development manager

W/W heatpumps en PV 

Maurits Lagendijk

m.lagendijk@climateforlife.nl

088 427 5649

Onze Business Development managers vormen voor ons een waardevolle link tussen Sales en Innovatie. Vanuit hun eigen specialisme/

(pilot)projecten is het mogelijk dat ze u bezoeken en/of u ondersteuning verlenen.

Commercieel directeur 

Itho Daalderop Nederland

Patrick Edie

p.edie@ithodaalderop.nl

088 427 5318

Voor de landelijke installateur  

en ventilatiespecialist

Maarten Pels

m.pels@ithodaalderop.nl

088 427 5045

Landelijk

Alex Overheul

a.overheul@climateforlife.nl

088 427 5530

Binnendienst voor Patrick Edie, Stefan Stouten en Maarten PelsCoördinator Groothandel

	 Regio Zuid 	 Trans-id 	 Klimaatgarant	 Regio Noord 	 Landelijk

Director Business Development

Niek de Jong

n.d.jong@climateforlife.nl

088 427 5119

Business Development manager

A/W heat pumps (ad interim)

Niek de Jong

n.d.jong@climateforlife.nl

088 427 5119

Voor de landelijke ventilatiespecialist 

(ad interim) 

Stefan Stouten

s.stouten@ithodaalderop.nl

088 427 5041

Landelijk

Account manager Groothandel

Vacature

Landelijk

Solliciteren?

Klik hier 

https://www.werkenbijclimateforlife.nl/vacatures/77-accountmanager-groothandel/
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Trans-id helpt woningcorporaties, beleggers en marktpartijen 

met woningen in beheer met de energietransitie van bestaande 

woningen door het bieden van slimme en bewezen energiecon-

cepten met als doel een bijdrage te leveren aan een CO2-neutrale 

woonomgeving.

Landelijk ontwikkelaar Transitieprojecten

Commercieel manager

Vacature

Douglas Budde

d.budde@trans-id.nl

088 427 5124

Bewonersconsulent Trans-id
Alexandra Coussement

a.coussement@climateforlife.nl

088 427 5512

	 Regio Zuid 	 Landelijk 	 Klimaatgarant	 Trans-id	 Regio Noord



31 30
29

28
34

11
21

21

20

19
15

14

18

17

17

16

10

14
14

27
26

22 23 24

25
34 39

12

13 38

38 37

35

37

51

51

50
484746

45

44

44
43

43

32

32
33

49

42

62

61

60

59

58

57

56

54

65
66

53

52

55

63

64

68
67

70

72

74
75

76

77

79
78

71

80
81

73

82

82

83

41
40

13 38

95
9485 84

93

97

99

96

86

87

88

90

Noord

West

Zuid 91

92

9888

88

91 91

36

46

69

Klimaatgarant

Ontwikkelaars

Landelijk

Landelijk

Ontwikkelaar

Pim Korevaar 

p.korevaar@klimaatgarant.nl

088 427 5059

Ontwikkelaar

Hans Kwekel 

h.kwekel@klimaatgarant.nl

06 37 03 48 75

Ontwikkelaar

Willem Bastein

w.bastein@klimaatgarant.nl 

088 427 5056

Ontwikkelaar

Julian van Boven 

j.v.boven@klimaatgarant.nl

088 427 5060

Ontwikkelaar

Francois Longayroux 

f.longayroux@klimaatgarant.nl

088 427 5062

Commercieel directeur CFL Group

Peter van Gameren

p.v.gameren@climateforlife.nl
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